
Uchwała Nr 56/19 

Rady Gminy  Celestynów 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Celestynów a PKP PLK S.A. 

w sprawie współpracy przy budowie skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7          

w ciągu ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego,           

w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7 

w ul. Jankowskiego, w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach 

linii kolejowych z drogami – etap III”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się z treścią umowy pomiędzy Gminą Celestynów a PKP PLK S.A. w sprawie 

współpracy przy budowie skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu                      

ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian                   

za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7                                 

w ul. Jankowskiego, w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 

kolejowych z drogami – etap III” wyraża zgodę na zawarcie powyższej umowy na przedstawionych 

warunkach. 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 56/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Celestynów a PKP PLK S.A. 

w sprawie współpracy przy budowie skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7           

w ciągu ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego,              

w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii kolejowej nr 7 

w ul. Jankowskiego, w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach 

linii kolejowych z drogami – etap III”. 

 

Decyzja o przystąpieniu do realizacji inwestycji polegającej na  budowie skrzyżowania 

bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową 

przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A                

w km 38,364 linii kolejowej nr 7 w ul. Jankowskiego, w ramach projektu pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – etap III” oraz wyrażenie zgody             

na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Celestynów a PKP PLK S.A.  zgodnie z ustawą                             

o samorządzie gminnym należy do kompetencji Rady Gminy. 

     W związku z powyższym w przypadku podjęcia decyzji przez Radę Gminy decyzji                       

o przystąpieniu do realizacji powyższego zadania zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


